[image: image1.png]

Российская Федерация

  Новгородская область Маловишерский район

  Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	24.06.2016
	№
	53

 д. Веребье

	 О внесении изменений в Правила благоустройства Веребьинского сельского поселения

       Совет депутатов Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Правила благоустройства Веребьинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Веребьинского сельского поселения   от 01.07.2016 № 158:
1.1  в п. 1.4 в абзаце 3 исключить слова « прилегающих »;
1.2  в п.4.3.11 в абзаце 3 исключить слова « прилегающих »;

1.3  п.4.3.11  абзаце 7 изложить в следующей редакции:

поддерживать в санитарном состоянии домовладения, территории, производить на ней покос травы»;

1.4 п.8.3.2  изложить в следующей редакции:
      Собственники(владельцы) земельных участков, зданий, сооружений обязаны ежегодно в апреле (после таяния снега) производить генеральную очистку собственной территории».

2.   Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веребьинского сельского поселения.
Глава сельского  поселения           Т.В.Тимофеева